Российская Федерация

Ростовская область

 Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2011 г.
                                                                                                   №140
с.Ивановка

О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского  сельского поселения № 66 от 12.07.2010г. «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Администрации Ивановского сельского поселения»

В связи с  кадровыми  изменениями  в Администрации Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  приложении 1, к постановлению Администрации Ивановского сельского поселения от 12.07.2010 г. № 66, по статьям  2.7 ; 5.4 ; 6.1 ; 6.2  в  графу «Наименование  должности  лица, уполномоченные  составлять протоколы об  административных  правонарушениях», дополнить ( соответственно нумерации ) - инспектор  Администрации  по  ГО и ЧС.

2.   В приложении 1, к постановлению Администрации Ивановского сельского поселения от 12.07.2010 г. № 66, по статье 6.2   в графе «Наименование  должности  лица, уполномоченные  составлять протоколы об  административных  правонарушениях», убрать -  «Глава Ивановского сельского поселения»

3. Обнародовать настоящее постановление  на  информационных  стендах Ивановского сельского поселения.

            4.  Предоставить  настоящее постановление  для  размещения на официальном Интернет - сайте Администрации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста Администрации по  архивной, кадровой и  правовой  работе Лопатка Л.И.
Глава

Ивановского сельского поселения

О.В.Безниско

Верно: специалист

Л.И.Лопатка

Подготовил:

специалист  Лопатка Л.И.

тел. 44-2-74